

Rrk-möte i Jönköping 5 februari 2017

Denna gång träffades en fulltalig kommitté på Per Brahegymnasiet i Jönköping där Tomas Rostedt började med att visa skolans stora fågelsamling med ett imponerande stort antal arter från när och fjärran. Vaggerydsborna fick rentav ett potentiellt förstafynd av fjälluggla för kommunen, en individ som skjutits vid Bratteborg på 1800-talet. Att det geografiskt verkligen rör sig om samma Bratteborg behöver dock valideras.

Just validering var dagens tema, eftersom detta varit ett eftersatt område och många funktioner blivit försenade i Nya Artportalen. Hur, av vem och varför? var frågor som inledde det formella mötet. Vi kom först fram till att inte bara Mats utan också övriga ledamöter i viss utsträckning borde ägna sig åt hopslagning av observationer för att göra fyndstatistiken enklare att hantera. Sedan var vi överens om att rapportmallen för Nrk-arter behövde utökas för att passa våra förhållanden. Vi beslöt därför att alla skulle se över sina artgrupper och skicka förslag till Mats för sammanställning och utskickning på remiss till nästa möte. Tanken är att vi då ska vara redo att göra nödvändiga förändringar i Artportalen och sedan ladda upp en PDF på rapportmallen på hemsidan. Vi kommer också att uppdatera antalet fynd för rariteter.

En annan sak som kom upp var lokaladministration. I Gamla Artportalen kunde alla användare skapa publika lokaler, men nu är det bara administratörer som har den befogenheten. Med andra ord faller det mycket på oss i Rrk att skapa publika lokaler vilket underlättar både för rapportörer och den som sysslar med datahantering.

Den 4 mars blir det äntligen en träff om den småländska fågelskådningens framtid, i Vetlanda. Mats, Martin och Samuel tänker åka dit som representanter för Rrk Jönköping.

Eftersom detta möte kom ganska tätt inpå det förra hade vi inte så många blanketter att behandla, och bland dessa var det bara en observation som inte godkändes för publicering. Sibirisk järnsparv och vitgumpad buskskvätta är Rk-arter, så det formella godkännandet av dessa observationer som stöds av fotografier faller inte på vår lott. Ett fynd av dvärgkanadagås från 2015 bordlades men kommer att tas upp igen nästa möte. Rk vill härnäst ha in rapporter på dvärgkanadagäss, även om de i dagsläget enligt Anders Eriksson inte kan göra några bedömningar.

Inget exakt datum bestämdes för nästa möte, men det blir förmodligen någon gång under andra hälften av april.

/Samuel Hansson